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اشتراک رایگان 354 مشترک دراستان گلستان
طی 6 ماه نخست سال جاری انجام شد؛ 

در6 ماهه نخست سال 1401 تعداد 354  اشتراک رایگان گاز  به 
مددجویان تحت پوشش، ایثارگران و اماکن واجد شرایط در استان 

گلستان  واگذار شد.
علی طالبی مدیرعامل شرکت با اعلام این خبر، گفت: در راستای 
مسئولیت های اجتماعی و به منظور کمک به بخش محروم جامعه 
و ســایر اماکن واجد شرایط ، این شــرکت در بازه زمانی 6 ماهه 

نخســت سال جاری، تعداد 354 اشتراک رایگان را به مدد جویان 
تحت پوشــش کمیته امداد امام خمینی )ره(، سازمان بهزیستی و 
همچنین جامعه ایثارگران ، اماکن مذهبی واجد شــرایط و موارد 

دیگر واگذار نموده است.
وی افــزود: از این تعداد ،  144 مورد به مددجویان کمیته امداد، 
133 مورد به مددجویان بهزیســتی، 53 مورد به خانواده شــهدا و 

جانبازان و 24 مورد نیز به سایر واجدین شرایط واگذار شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گلســتان اظهار داشت : مددجویان 
نهادهــای حمایتی و جانبازان بــالای 25 درصدی که تاکنون از 
امتیاز اشــتراک گاز رایگان بهره مند نشده اند، می توانند با دریافت 
معرفی نامه از نهاد مربوطه و ارائه به اداره گاز اســتان برای یک 

مرحله کنتور و اشتراک رایگان دریافت کنند

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیره شــرکت ملی 
حفــاری ایران گفت: هم افزایی بین کارشناســان  
اداره حسابرســی و  دیگر واحدهای  ســازمانی در 
چارچوب قوانین و مقررات موجب توسعه و پویایی 

و چابک سازی شرکت می شود.
دکتر حمید رضــا گلپایگانی در جلســه تودیع و 
معارفه مدیران ســابق و جدید اداره حسابرســی 
و شــعبه کیش شــرکت که با حضور معاون مدیر 
عامــل،  معاونین مدیر عامــل در عملیات  فنی و 
مهندســی، پروژه ها، مدیران و روســای ستادی، 
مشــاور حسابرسی شــرکت ملی نفت و مشاورین 
مدیر عامل برگزار شــد،   افزود: نقش حسابرسی 
درسازمان کنترل منابع مالی ، جلوگیری از چالش 
های شرکت ، رعایت الزامات قانونی و جلوگیری از 
ضرر و زیان، شفاف سازی و ارائه راهکار به منظور 

بهینه سازی هزینه ها است. 
وی اظهار کرد: اداره حسابرسی یک واحد مستقل 
اســت که گزارش های خود را مستقیم به هیئت 
مدیره شــرکت می دهد و باعث می شود مدیران 
ارشــد با اســتناد به این اطلاعات در مورد برنامه 
های شرکت تصمیم گیری و تصمیم سازی نمایند.

گلپایگانی گفت: کارشناسان اداره حسابرسی باید 
مورد اعتماد و نهایت امانتداری را داشته باشند و با 
نگاه اصلاحی و تیز بینی  و تدبیر  و ارائه راهکار در 
جهت رفع مشکلات و ارتقای شرکت تلاش کنند.

مدیرعامل شــرکت ملی حفاری ایران حسابرسی  
را بازوی توانمند برای مدیریت شرکت عنوان کرد 
و افزود: همکاری مدیران؛ روســا و مســئولان در 

کنار کارشناســان حسابرســی در تحقق به موقع  
برنامه ها و اهداف کلان شرکت تاثیر گذار است. 

وی درباره بودجه شــرکت نیز توضیح داد: باید به 

نحــوی برنامه ریزی که بتوانیم  به موقع نســبت 
به جذب بودجه ســرمایه ای شــرکت اقدام  گردد 
و با تلاش مضاعف و کار جهادی روند رو به رشد 

ســازمان را به نحو مطلوب  دنبال نماییم و در این 
ارتباط از ظرفیت ها و توانمندی های شــرکت و 

منابع داخلی نهایت بهره گیری را داشته باشیم. 
وی اظهــار کرد: همه کارکنان در هر ســطحی 
در مقابل ســازمان مســئولیت دارند و می بایست 
در راســتای توسعه ســازمان و تحقق برنامه های 
صنعت نفت  و ارتقای روز افزون سازمان همت و 

تلاش مضاعف نمایند. 
مدیرعامــل در ادامه با اشــاره به اهمیت و نقش  
شــعبه کیــش گفت: این شــعبه یکــی از مراکز 
پشــتیبانی شرکت است که می تواند در هماهنگی 
های فعالیت های شــرکت در دریا و میدان گازی 

جزیره کیش نقش مهمی عهده دار باشد. 
وی گفت:  این شعبه امکانات خوبی از نظر فضای 
اداری و انبارهای پشتیبانی  دارد و باید با مدیریت 
و برنامه ریزی  از امکانات بالقوه آن استفاده گردد.

گلپایگانی در این جلســه ضمــن معرفی آقایان 
اکبر آقاجری  به عنوان سرپرست اداره حسابرسی 
داخلی و حســن نفیســی فر به عنوان سرپرست 
مدیریت شعبه کیش از زحمات آقای  نفیسی فر در 
مسئولیت اداره حسابرسی داخلی و همچنین محمد 

فرزاد همتایان قدردانی به عمل آورد.
در ادامــه هریک از مســئولان و مدیران جدید و 
ســابق این حوزه ها در باره برنامه های پیش رو و  

فعالیت های انجام شده گزارشی ارائه دادند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خبر داد؛

حادثه در کارخانه اسنوا
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: به دنبال 
حادثه در کارخانه اســنوا 2 هزار نفر از پرســنل این کارخانه 
از محوطه خطر تخلیه شــدند.منصور شیشه فروش با اشاره 
به حادثه رها شــدن تأسیســات در حین فعالیت پیمانکار در 
شرکت اسنوا اظهار داشت: این حادثه ساعت 13 و 30 دقیقه 
در ضلع شــمالی کارخانه هایر اســا اتفاق افتاد. وی با بیان 
اینکه احتمال نشــت گاز در این شــرایط وجود داشت، ابراز 
داشــت: از این رو برای پیشگیری از بروز حوادث 2 هزار نفر 
از کارکنان شــرکت ظرف مدت 10 دقیقه به محوطه منتقل 
شــد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: 
عملیات ایمن ســازی تأسیســات و رفع خطر توسط عوامل 
ایمنی انجام شد.وی افزود: نیروهای هلال احمر، اورژانس و 
آتش نشانی برای این حادثه اعزام و حادثه را کنترل کردند.

سرپرست حوزه نظارت گمرکات مازندران خبر داد؛

 صادرات 6۳6 هزار تن کالا 
از مازندران به کشورهای جهان

سرپرست حوزه نظارت گمرکات مازندران با اشاره به رشد 10 
درصدی تجارت خارجی استان طی هفت ماه امسال گفت: بیش 

از 636 هزار تن کالا به کشورهای مختلف صادر شد.
عســگر نیک نفس با اشاره به رشــد 10 درصدی تجارت 
خارجی طی هفت ماه امســال گفت: میزان تجارت خارجی، 
در هفت ماهه امســال به لحاظ ارزشی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل حدود 10 درصد افزایش و از حیث وزن 16 درصد 
کاهش داشــته است. نیک نفس در خصوص میزان صادرات 
غیر نفتی کشــور در ۷ ماهه امسال افزود: در این مدت 636 
هزار و ۷40 تن کالا به ارزش 161 میلیون و 260 هزار دلار 
صادر شده اســت که به لحاظ ارزش دو درصد افزایش و از 
حیث وزن 24 درصد رشــد را نشان می دهد. سرپرست حوزه 
نظــارت گمرکات مازندران گفت: در این مدت یک میلیون و 
2۸۹ هزار تن کالا بــه ارزش ۷۹6 میلیون و4۸2 هزار دلار 
وارد شــده که از نظر وزنی و ارزشــی بــه ترتیب 2۸ درصد 

کاهش و 12 درصد افزایش داشته است.
نیــک نفس در خصــوص اقلام عمــده صادراتی به لحاظ 
ارزشــی گفت: فرآورده های لبنی، مواد پلاســتیکی، سیمان، 
فرآورده هــای خوراکی گوناگون، فلزات معمولی و مصنوعات 
آن، مصنوعــات و محصولات از مواد معدنی، چوب و اشــیا 
چوبــی، کاغذ، مــواد نســاجی و مصنوعات از ایــن مواد و 
محصولات صنایع شــیمیایی 10 قلم اول کالاهای صادراتی 
بود که ۸1.۹ درصد از وزن و 4۸ درصد از ارزش کل صادرات 

گمرکات مازندران در این مدت را به خود اختصاص دادند.
وی با اشاره به پنج کشــور عمده مقصد صادرات کالاهای 
مازندران شــامل کشــورهای عراق، روســیه، ترکمنستان، 
قزاقستان و امارات متحده عربی گفت: به ترتیب ۸1 میلیون 
و ۹0۷ هزاردلار، 15 میلیون و 1۷2 هزار دلار، 14 میلیون و 
۹54 هــزار دلار، 10 میلیون و 2۹۷ هزار دلار و 5 میلیون و 
۹۹۸ هزار دلار به 5 کشور اختصاص داشت. سرپرست حوزه 
نظارت گمرکات مازنــدران در خصوص اقلام عمده وارداتی 
در هفت ماهه امسال افزود: اقلام عمده کالاهای وارداتی در 
این مدت شــامل چربی ها و روغن های حیوانی ونباتی، ذرت 
دامی، جو دامی، گندم، کک نفتی ومتالوژی، ماشــین آلات و 
اجزا آن، کاغذ، شــناور یدکش، چوب و محصولات شیمیایی 
بوده است. سرپرست حوزه نظارت گمرکات مازندران 5 کشور 
عمده مبدا کالاهای وارداتی به مازندران شــامل کشورهای 
ترکیه، امارات متحده عربی، روسیه، قزاقستان و سوئیس ذکر 
کرد. نیک نفس اظهار داشــت: در این مدت 316 میلیون و 
۷3 هزار دلار از ترکیه، 233 میلیون و 463 هزار دلار کالا از 
امارات متحده عربی، ۹۸ میلیون و۸54 هزار دلار از روســیه 
،43 میلیون و 441 هزار دلار از قزاقستان و 25 میلیون و۷۷5 

هزار دلار از سوئیس وارد کشور شد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان غربی:

رزمایش جهادگران فاطمی۲ در 
سراسر کشور برگزار می شود

رئیس ســازمان بســیج ســازندگی از برگــزاری رزمایش 
جهادگران فاطمی 2 در سراسر کشور خبر داد.

ســردار محمد زهرایی بــه برگزاری رزمایــش جهادگران 
فاطمی 2 در سراســر کشور اشــاره کرد و گفت: گروه های 
جهادی اصناف، پزشــکی، مهندســین عمــران، برپایی میز 
خدمت در مســاجد و پایگاه های مقاومت بســیج، کارمندان، 

مهندسین کشاورزی پای کار خواهند بود.
وی گفــت: در قالب این رزمایش توزیع بســته معیشــتی، 
اهدای جهیزیه، کارهای عمرانی مثل آب شــرب روستایی، 
کانال کشی قنات، توســعه مسکن محرومین، احیای صنایع 

خرد و کوچک انجام خواهد شد.
وی با اشــاره به برگزاری رزمایش جهادگران فاطمی در 2۸ 
آبان ماه افزود: این رزمایش با 12 نوع خدمت در کل کشــور 

و در یک هزار نقطه با عنوان یک هزار قرارگاه آغاز می شود.
ســردار زهرایی بیان کرد: خدمات ارائه شده در قالب بسیج 
اصناف، طرح همگام با کشاورز، نهضت کمک مومنانه، مسکن 
محرومان، اقتصاد مقاومتی و سایر موارد مهم شناسایی شده 
اســت. رئیس سازمان بسیج ســازندگی خاطرنشان کرد: در 
12 عرصه خدمت رســانی در یک هــزار نقطه با حضور 14 
هزار گروه جهادی و 150 هزار جهادگر فعالیت خواهد شــد. 
وی به انعقاد تفاهم نامه با دولت ســیزدهم با عنوان  »طرح 
محرومیــت زدایی مردم پایه« در بیــش از 10 هزار و 2۸3 
روســتا اشــاره کرد و گفت: در این مناطق محرومیت زدایی 
انجام می دهیم، در 325 محله روســتایی کــه دارای بافت 
فرسوده و آسیب پذیر اســت، فعالیت می کنیم. رئیس جهاد 
ســازندگی کشــور با بیان اینکه 42 هزار نیروی جهادی در 
کشــور فعال است، ادامه داد: این گروه های جهادی با حضور 
نیروهای مردمی و داوطلب بسیجی بر حسب ضرورت برای 
کمــک به مردم و نظام مأموریت های جهادی و انقلابی خود 
را در کنار دولت انجام می دهند. ســردار زهرایی اضافه کرد: 
اکنون در 32 اســتان مجمع جهادی و کارگروه های 12 گانه 

تخصصی هم شکل گرفته است.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران :

هم افزایی بین حسابرسی و واحدهای سازمانی موجب پویایی شرکت می شود

علیرضا گروســی رئیس منابع انسانی شرکت گاز استان گلستان با بیان خبر فوق گفت: 
با اشــاره به اینکه در هر سازمان افرادی که در کنار هم قرار می گیرند در خانواده ها با 
فرهنگهای گوناگون رشــد می کنند و احتمال اینکه دو نفر رفتار یکســان داشته باشند 
صفر خواهد بود .وی افزود: در هر ســازمان رفتار سازمانی به کارکنان کمک می کند تا 
علیرغــم تفاوت های فرهنگی و فکری ، با صمیمیت در کنار یکدیگر کار کنند ، تعامل 
مناســب داشــته و تجربه همکاری قدرتمندی را خلق کنند .گروسی با اشاره به اینکه 
سازمان ها موفقیتشان را به کمک اعضای خود به دست می آروند ونیروی انسانی نقش 
مهمی در آینده یک سازمان ایفا می کنند ادامه داد: از چالش های مهم پیش روی کلیه 
مدیران و سرپرستان ، مدیریت افرادی است که طرز فکر ، شخصیت و فرهنگ اجتماعی 
متفاوتــی دارند .وی تصریح کرد: برگزاری دوره آموزشــی ایجاد ارتباط مؤثر و مدیریت 
رفتار ســازمانی سعی دارد به همکاران و سرپرستان کمک نماید این مشکلات را کنترل 
و به حداقل برســانند، ضمن اینکه  مدیریت و کنترل کارکنان که مطابق و متناســب با 
رفتار سازمانی عمل می کنند ساده تر از افرادی است که هر رفتاری دوست دارند از خود 
نشــان می دهند .رئیس منابع انسانی شرکت گاز استان گلستان اظهار داشت: در همین 
راســتا دوره آموزشــی ایجاد ارتباط مؤثر و مدیریت رفتار ســازمانی در این شرکت   در 
رده  هیئت مدیره ، رؤسا و همچنین همکاران کنتورخوان برنامه ریزی و اجرا گردیده و 
بسیار موثز بود  و برگزاری آن برای سایر سطوح کارکنان نیز درشرف هماهنگی است .

شرکت پتروشیمی شــازند با ایجاد غرفه در پانزدهمین نمایشگاه صنعت 
استان مرکزی، حضوری فعال و پرشور داشت.پانزدهمین نمایشگاه صنعت 
استان مرکزی با حضور شرکت های صنعتی استان و اقصی نقاط کشور از 
تاریخ سوم لغایت ششم آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه استان مرکزی در 
شهر اراک برگزار شد. شرکت پتروشیمی شازند همانند دوره های گذشته با 
ایجاد غرفه در این نمایشگاه، حضوری پرشور و فعال داشت. در آیین افتتاحیه 
رسمی پانزدهمین نمایشگاه صنعت استان مرکزی جمعی از مسئولین استانی 
از جمله آقای دکتر مخلص الائمه استاندار محترم مرکزی و معاونین ایشان، 
آقای دکتر آصفری نماینده محترم مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس 
شــورای اسلامی، آقای مهندس جودکی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
اســتان و همچنین سفرای کشورهای سنگال، بنگلادش و اوگاندا از غرفه 
پتروشیمی شــازند بازدید بعمل آوردند و توضیحات مبسوطی در ارتباط با 
فعالیت ها، تولیدات و دســتاوردهای ارزنده شرکت پتروشیمی شازند برای 
مســئولین امر ارائه شد. آقای هندی رئیس روابط عمومی و امور بین الملل 
در بازدید اســتاندار مرکزی و هیات همراه از غرفه پتروشیمی شازند ضمن 
ابلاغ پیام خیرمقدم و تشکر مهندس حمیدی راد مدیریت محترم عامل، در 
توضیحاتی به دکتر مخلص الائمه و معاونین ایشان با اشاره مختصری به 
جایگاه شرکت معظم پتروشیمی شازند بیان داشت: این شرکت از نظر تنوع 
تولیدات در کشور بي نظیر بوده و متنوع ترین محصولات پلیمري و شیمیایي 
کــه بخش از این محصولات یونیک می باشــد را در بین تمام واحدهاي 
پتروشــیمي کشور تولید می نماید و ســالانه بالغ بر 1/۸00/000 تن انواع 
محصولات میانی و نهایی در این شــرکت بــرای 5000 هزار واحد پایین 

دســتی تولید و روانه بازارهاي مصرف داخلی و خارج از کشــور مي شود و 
این مهم از افتخارات کم نظیری اســت که به همت همکاران تلاشگر این 
شرکت تولید و در بازار مصرف عرضه می گردد. وی با اشاره به تلاش های 
ارزنده و دســتاوردهای ماندگار مجتمع عظیم پتروشیمی شازند در دستیابی 
به دانش فنی و بومی تعمیرات اساسی مجتمع های پتروشیمی کشور و نیز 
داخلی سازی قطعات و تجهیزات مورد نیاز واحدهای تولیدی و فرایندی این 
مجتمع اظهار کرد: مجتمع پتروشیمی شازند مفتخر به داخلي سازي بالغ بر 
4500 قطعه و تجهیزات و صرفه جویي بالغ بر 25 میلیون یورویي می باشد 
و به فضل پروردگار صرفه جویي 35 میلیون یورویي در این شــرکت هدف 
گذاری شده و در آینده نیز برای ساخت قطعات داخلی به میزان 5500 قطعه 

برنامه ریزی شده است.

در آســتانه فصل ســرما و باهدف افزایــش تعاملات در بخش 
فرهنگ ســازی مدیریت مصرف ایمن و بهینه از گاز طبیعی، علی 
طالبی مدیرعامل شــرکت گاز استان گلســتان به همراه  رؤسای 
منابع انسانی و روابط عمومی با شکوری نیا مدیرکل صداوسیمای 
اســتان گلســتان دیدار و گفتگو کردند .در این دیدار مدیرعامل 
شرکت گاز استان با تبریک انتصاب شایسته مدیرکل صداوسیمای 
اســتان از همکاری های درخور تحسین رسانه ملی با شرکت گاز 
تقدیر نموده و بر ادامه  روند تعاملات دو دســتگاه در سال جاری 
به ویژه در بحث اطلاع رســانی و فرهنگ سازی تأکید کرد.وی با 
ارائه گزارشــی از وضعیت گازرسانی استان در بخش های شهری، 
روستایی و صنعتی افزود: در آستانه فصل سرما قرار داریم و هوا در 
حال سرد شدن است و برخی از مشترکین گرامی به ویژه در نقاط 
کوهســتانی وسایل گرمایشی خود را راه اندازی و  استفاده از آن را 
آغاز نمودند که نیاز است با همکاری و همراهی بسیار خوب رسانه 
استانی فرهنگ ســازی مناسبی درزمینهٔ مباحث ایمنی و همچنین 
صرفه جویی در مصرف گاز صورت پذیرد.مدیرعامل گاز گلســتان 
در پایان اظهار داشت: خوشبختانه در سنوات گذشته جهت تبیین و 
آگاهی بخشی مردم شریف استان، با انعقاد قراردادها و تفاهم نامه 
بین دو دســتگاه همکاری بســیار خوبی را در این زمینه داشته و 
توانستیم با استفاده از ظرفیت ها، قابلیت ها و ابزارهای اطلاع رسانی 
صداوسیما، فرهنگ سازی جامعی را انجام دهیم. همچنین در این 
نشست شــکوری نیا مدیرکل صداوسیمای استان گلستان ضمن 

ابراز خوشــنودی از حضور مدیرعامل گاز گلســتان از ابراز محبت 
مدیرعامل شــرکت گاز تشــکر نموده و با اشــاره به اینکه سطح 
همکاری دو ســازمان در سال های گذشــته بسیار مطلوب بوده و 
آمادگی ایــن اداره را جهت انعقاد قــرارداد و تفاهم نامه همکاری 
و افزایش ســطح تعاملات اعلام نمــود. وی در ادامه از زحمات 
شرکت گاز درزمینهٔ خدمات رســانی به مردم شریف استان تشکر 
نمــوده و انعکاس عملکرد و فعالیت ها و برنامه های شــرکت گاز 
و شفاف سازی هر چه بیشــتر خدمات ارائه شده خدمتگزاران نظام 
را از رســالت های مهم واحد مرکزی خبر دانست و اظهار داشت: 
اطلاع رسانی عملکردها و چیزهایی که امیدآفرین است در اولویت 

برنامه های این اداره قرار دارد.

با توجه به رشد فزاینده فن آوریهای نوین و بهره وری از آنها که می تواند نقش موثری 
در پیشــبرد اهداف پیش رو داشته باشد اداره گاز منطقه یک برای توانمند سازی هرچه 

بهتر همکاران کارگاه آموزشی نرم افزار)IGDMS( را برگزارکرد. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان گلستان،موسوی رئیس اداره گاز منطقه 
یک گرگان در این خصوص گفت: کارکنان این منطقه نهایت تلاش خود را در خصوص 
اســتفاده از نرم افزارهای نوین که می تواند کمک بزرگی در راســتای خدمات رسانی 
به مــردم عزیز نماید بکار گرفتــه و بخش عمده ای از فعالیت هــای خود را بصورت 

الکترونیکی انجام می دهند .
ایشــان افزودند:در راستای سیستمی نمودن فعالیت های واحد بهره برداری و تعمیرات 
نرم افزارIGDMS  میتواند برای ساماندهی و بروز رسانی فعالیت های این واحد بسیار 
مفید باشد که در همین خصوص  بمنظور ارتقا دانش همکاران برای استفاده هرچه بهتر 
از این نرم افزار، کارگاه آموزشــی با حضور کارشناســان واحدهای مرتبط و با همکاری 
واحد برنامه ریزی  شــرکت در این منطقه برگزار و آقای مهندس جمال لیوانی بعنوان 

مدرس ضمن بیان مطالب کاربردی به سوالات هر یک از کارشناسان پاسخ دادند.
رئیس اداره گاز منطقه یک گرگان اظهار داشت: با توجه به مفید فایده بودن این دوره 
آموزشــی مقرر گردید حداقل ظرف یکماه آینده این کارگاه آموزشی  2 نوبت دیگر نیز 

برگزارگردد.

معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: به دنبال ورود محموله 50 
تنی دارو و با توجه به سهم 6 درصدی اصفهان از این محموله، سه تن دارو ظرف چند 

روز دیگر وارد اصفهان می شود.
محمود اعتباری اظهار داشــت: کمبودهای مقطعی دارو وجود دارد و برای تأمین دارو 
نیــاز به برنامه ریزی و هماهنگی بخش های مختلفــی از جمله تخصیص ارز، گمرک، 
بانک مرکزی، تعاملات بین کشــورهای دیگر و بروکراســی اداری است که داروها به 

موقع تحویل داده شود.
وی علــت به تعویق افتادن تولید دارو را عدم توافق روی قیمت مواد اولیه دارو عنوان 
کرد و گفت: همین مسئله کمبود دارو را در سطح بازار شکل داد به دنبال اصلاح قیمت 
داروها در زمان حاضر شرکت های دارویی به صورت شبانه روزی در حال فعالیت هستند 
و یکی از مهمترین شــرکت های تولید کننده آنتی بیوتیک کشور در اصفهان است که با 

سه خط در حال تولید است.
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی اصفهان افزود: کمبــود داروهای چون 
اســتامینوفن، قطره بینی سدیم کلراید و سوسپانسیون خوراکی )شربت( آنتی بیوتیک را 

داریم که اکنون این مسئله رفع شده است.
اعتباری افزود: در هفته گذشــته ســه محموله آنتی بیوتیک وارد بازار مصرف اصفهان 
شد که ظرف چند روز آینده نیز 3 تن دارو وارد و به دست مصرف کننده خواهد رسید.

 دوره آموزشی ارتباط مؤثر و مدیریت 
رفتار، مشکلات را کنترل می کند

 درخشش شرکت پتروشیمی شازند 
در نمایشگاه صنعت استان مرکزی

نشست مشترک مدیرعامل شرکت گاز و 
مدیرکل صداوسیما استان گلستان

برگزاری کارگاه آموزشی 
بهره مندی از فن آوریهای نوین 

 ۳ تن دارو بزودی  
وارد اصفهان می شود

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:در اداره گاز منطقه یک گرگان انجام شد؛رئیس منابع انسانی گاز گلستان :


